UBNDTP ĐIỆN BIÊN PHỦ           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON NAM THANH                   Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:  08a  / QĐ  - TrMNNT                                 Nam  Thanh, ngày 05 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Ban chỉ đạo  thực hiện công khai theo Thông tư 09/2024/TT-

BGDĐT- Trường mầm non Nam Thanh Năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON  NAM THANH

Căn cứ  thông tư số: 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020  của
Bộ Giáo dục và Đào tao về việc ban hành  Điều lệ trường mầm non ;

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ trưởng
BGD&ĐT ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với các cơ sở giáo dục đào
tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Công văn số 2146/SGDĐT-GDMN ngày 10/8/2024 của Sở Giáo dục và Đào
tạo về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục mầm non năm học 2024-2025;

Xét đề nghị của tổ chuyên môn trường mầm non Nam Thanh,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện công khai theo Thông tư
09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024  của Trường mầm non  Nam Thanh.

Điều 2.  Thành viên Ban  chỉ đạo thực hiện có nhiệm vụ xây dựng quy chế
hoạt động, phân công nhiệm vụ thành viên, cập nhật kịp thời, tổ chức công khai đối
với cơ sở giáo dục trước  phụ huynh và các cấp quản lý  trên bản tin và hồ sơ  theo
theo thông tư 09/2024.
         Điều 3. Tổ Văn phòng, các Tổ chuyên môn, toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân
viên Trường MN  Nam Thanh có trách nhiệm thực hiện Quyết định này./.

                                                                                  HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu VT,KT.

                                                                                                             Nguyễn Thị Nhàn

DANH SÁCH
 BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN CÔNG KHAI THEO THÔNG TƯ 09/2024

NĂM HỌC 2024-2025
( Kèm theo QĐ số 08a   /HT – MNNT  ngày 05tháng 9 năm 2024)

STT Họ và tên  Chức vụ Nhiệm vụ

1 Nguyễn Thị Nhàn Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Trịnh Thị Hòa P. HT chủ tịch công đoàn P. Trưởng ban

3  Đào Thị Lý P. Hiệu trưởng P. Trưởng ban

4 Bùi Thị Thùy Dung Tổ  trưởng tổ MG Lớn- MGN Ủy viên

5 Hà Thị Duyên Tổ trưởng MGB- NT Ủy viên

6 Lưu Thị Huyền Tổ trưởng tổ  Văn Phòng Ủy viên

7 Nguyễn Thị Huế Kế toán Ủy viên

Danh sách trên gồm 7 đồng chí

		nguyenlamnhan1971@gmail.com
	2025-04-22T15:38:38+0700
	Location
	Protect document

		thuyvinhnamthanh@gmail.com
	2025-04-22T15:40:17+0700
	Location
	TRƯỜNG MẦM NON NAM THANH
	Protect document